Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	11.11.2024
	№
	110-37-1342-24

	г. Саянск

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.08.2024 №110-37-955-24 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного профессионального образования «Центр развития образования  города Саянска»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.08.2024 №110-37-955-24 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного профессионального образования «Центр развития образования  города Саянска» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 33 от 22.08.2024, вкладыш «официальная информация», стр.11) (далее – приложение к постановлению) следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 22 приложения к постановлению наименование услуги изложить в следующей редакции: «Комплексная психолого-медико-педагогическая диагностика нарушений развития детей от 0 до 18 лет»;
1.2. в пункте 24 приложения к постановлению наименование услуги изложить в следующей редакции: «Обучение по общеразвивающим программам»;
1.3. дополнить приложение к постановлению пунктами 32,33,34,35,36:
	32.
	Организация и проведение методических мероприятий внешнего уровня с международным участием
	1 человек
	500

	33.
	Организация и проведение образовательных мероприятий для обучающихся с привлечением сторонних организаций и партнеров
	1 мероприятие
	300

	34.
	Экспертиза грантовой конкурсной работы
	1 экспертиза
	1000

	35.
	Разработка грантовых социальных проектов
	1 проект
	10000

	36.
	Консультация по написанию грантовых социальных проектов
	1 консультация
	500

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск                                                                           А.В.Ермаков

исп. Яковлева О.В.
тел.56521

[bookmark: _GoBack]